
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

25 Σεπτεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 804

3739

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1 Προεδρία της Κυβέρνησης

2 Υπουργείο Οικονομικών

3 Υπουργείο Εσωτερικών

4 Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων

5 Οργανισμοί - Λοιποί Φορείς

1 ΠΡΟΕΔΡΙΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

   Με την υπ’ αρ. 2650/21.09.2021 απόφαση του Υφυ-
πουργού στον Πρωθυπουργό, που εκδόθηκε με τα 
άρθρα 45 έως 48 του ν. 4622/2019, το Κεφάλαιο Β’ 
του ν. 4354/2015, το π.δ. 56/2021 και την υπό στοιχεία 
Υ27/13.08.2021 (Β’ 3789) απόφαση του Πρωθυπουργού, 
διορίζεται από 01.09.2021 η Ναυσικά Κοκκόλα του Παύ-
λου (ΑΔΤ: ΑΙ 859848), σε θέση συνεργάτη στο Ιδιαίτερο 
Γραφείο του Υφυπουργού στον Πρωθυπουργό, Χρήστου 
Τριαντόπουλου, με τις αποδοχές του 11ου Μισθολογικού 
Κλιμακίου της ΔΕ κατηγορίας. 

(Αρ. βεβ. ΓΔΟΥ Προεδρίας της Κυβέρνησης: 
78/21.09.2021).

(Αρ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυνα-
μικού Ελληνικού Δημοσίου: 1211104234/22.09.2021). 

Ο Υφυπουργός στον Πρωθυπουργό 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ  

   Ι 

 2 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 Με την υπό στοιχεία 105355ΕΞ2021/31.08.2021 πράξη 
του Υπουργού Οικονομικών, που εκδόθηκε σύμφωνα 
με τις διατάξεις του τελευταίου εδαφίου του άρθρου 45 

του ν. 4622/2019 (Α’ 133) και λαμβάνοντας υπόψη την 
υπό στοιχεία 99873ΕΞ2021/13-8-2021 κοινή απόφαση 
του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικονομικών 
(ΥΟΔΔ 672), διαπιστώνεται η αυτοδίκαιη λήξη της υπη-
ρεσίας των κατωτέρω, από 13-8-2021:

A. Αποσπασμένων υπαλλήλων:
Δεκανεύς Παντελή του Ελευθερίου (Α.Δ.Τ. ΑΗ 529455), 

του Υπουργείου Εσωτερικών, κατηγορίας ΔΕ, ειδικότητας 
Τεχνικού, με βαθμό Α’.

Στίγκα Ελένης του Αριστείδη (Α.Δ.Τ. ΑΝ 072900), του 
Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη, κατηγορίας ΔΕ, του 
κλάδου Διοικητικού - Λογιστικού, με βαθμό Γ’.

Τσαπακίδη Χρήστου του Κυριάκου (Α.Δ.Τ. ΑΝ 649137), 
του Υπουργείου Οικονομικών/Διεύθυνση Κρατικών Εγ-
γυήσεων και Κίνησης Κεφαλαίων, κατηγορίας ΠΕ, του 
κλάδου Δημοσιονομικών, με βαθμό Β’.

Μάντζαρη Σοφίας του Γεωργίου (Α.Δ.Τ. ΑΖ 511818), 
του Υπουργείου Οικονομικών/Διεύθυνση Χρηματοοι-
κονομικής Πολιτικής, κατηγορίας ΠΕ, του κλάδου Εφο-
ριακών, με βαθμό Α’ και

Ρήγα Μαξιμίνας του Γεωργίου (Α.Δ.Τ. ΑΕ 523790), της 
Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων, κατηγορίας ΤΕ 
του κλάδου Εφοριακών, με βαθμό Α’.

Β. Μετακλητών υπαλλήλων:
Ηλιάκη Μιχαήλ του Κωνσταντίνου (Α.Δ.Τ. ΑΕ 802608) 

κατηγορίας ΠΕ με Μ.Κ. 17.
Στάνιου Ελένης του Θεοχάρη (Α.Δ.Τ. ΑΒ 309652), κα-

τηγορίας ΠΕ με Μ.Κ. 13 και
Πολυχρονοπούλου Αθηνάς του Παναγιώτη (Α.Δ.Τ. ΑΚ 

417166) κατηγορίας ΔΕ με Μ.Κ. 11.
(Αρ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-

ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 4610449897/31-8-2021, 
4090141031/31-8-2021 και 1247046991/31-8-2021, 
αντίστοιχα).

  Ο Υπουργός 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΪΚΟΥΡΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3740 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 804/25.09.2021

   3 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

 Αριθμ. ΔΙΔΚ/Φ.ΕΚΔΔΑ/οικ.18135 
Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΙΔΚ/Φ.ΕΚΔΔΑ/

οικ.10852/2.6.2021 απόφασης με θέμα «Διο-

ρισμός Προέδρου, Αντιπροέδρου και Μελών 

του Διοικητικού Συμβουλίου του Εθνικού Κέ-

ντρου Δημόσιας Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης 

(Ε.Κ.Δ.Δ.Α.)»  (Υ.Ο.Δ.Δ. 436 και 498).

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) του άρθρου 2 του π.δ. 57/2007 «Κωδικοποίηση 

διατάξεων του Εθνικού Κέντρου Δημόσιας Διοίκησης» 
(Α’ 57), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 232 του ν. 
4635/2019 (Α’ 167),

β) του π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Διοικητικής Ανασυγκρότησης» (Α’ 161),

γ) του π.δ. 105/2018 «Οργανισμός Εθνικού Κέντρου 
Δημόσιας Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης» (Α’ 203),

δ) του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

ε) του π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2),

στ) την παρ. 1 του άρθρου 13 του ν. 2690/1999 «Κύ-
ρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 45).

2. Την υπό στοιχεία ΔΙΔΚ/Φ.ΕΚΔΔΑ/οικ.10852/2.6.2021 
απόφαση «Διορισμός Προέδρου, Αντιπροέδρου και Με-
λών του Διοικητικού Συμβουλίου του Εθνικού Κέντρου 
Δημόσιας Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης (Ε.Κ.Δ.Δ.Α.)» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 436 και 498).

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΔΚ/Φ.ΕΚΔΔΑ/οικ.16953/2.9.2021 
απόφαση «Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΙΔΚ/Φ.ΕΚ-
ΔΔΑ/οικ.10852/2.6.2021 (Υ.Ο.Δ.Δ. 436) απόφασης με 
θέμα «Διορισμός Προέδρου, Αντιπροέδρου και Με-
λών του Διοικητικού Συμβουλίου του Εθνικού Κέντρου 
Δημόσιας Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης (Ε.Κ.Δ.Δ.Α.)» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 723).

4. Το υπό στοιχεία 3/15.6.2021 έγγραφο της Ένωσης 
Αποφοίτων Εθνικής Σχολής Δημόσιας Διοίκησης και Αυ-
τοδιοίκησης με θέμα «Αντικατάσταση μέλους Δ.Σ. ΕΝΑΠ 
στο ΔΣ και ορισμός νέου νόμιμου αναπληρωτή».

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπό στοιχεία ΔΙΔΚ/Φ.ΕΚΔΔΑ/
οικ.10852/2.6.2021 απόφαση με θέμα «Διορισμός Προ-
έδρου, Αντιπροέδρου και Μελών του Διοικητικού Συμ-
βουλίου του Εθνικού Κέντρου Δημόσιας Διοίκησης και 
Αυτοδιοίκησης (Ε.Κ.Δ.Δ.Α.)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 436 και 498), ως 
προς την περ. ιδ’, ως εξής:

«ιδ) τον Γεώργιο Σπανουδάκη του Ιωάννη (Α.Δ.Τ. ΑΒ 
236957), Πρόεδρο της Ένωσης Αποφοίτων της Εθνικής 
Σχολής Δημόσιας Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης, ως τα-
κτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Κωνσταντίνο Τρακόσα, 

του Αθανάσιου (Α.Δ.Τ ΑΜ210808), Α’ Αντιπρόεδρο της 
Ένωσης Αποφοίτων της Εθνικής Σχολής Δημόσιας Διοί-
κησης και Αυτοδιοίκησης.».

Κατά τα λοιπά, εξακολουθεί να ισχύει η υπό στοιχεία 
ΔΙΔΚ/Φ.ΕΚΔΔΑ/οικ.10852/2.6.2021 (Υ.Ο.Δ.Δ. 436 και 498) 
απόφαση με θέμα «Διορισμός Προέδρου, Αντιπροέ-
δρου και Μελών του Διοικητικού Συμβουλίου του Εθνι-
κού Κέντρου Δημόσιας Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης 
(Ε.Κ.Δ.Δ.Α.)», όπως τροποποιήθηκε με την υπό στοιχεία 
ΔΙΔΚ/Φ.ΕΚΔΔΑ/οικ.16953/2.9.2021 (Υ.Ο.Δ.Δ. 723) από-
φαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 22 Σεπτεμβρίου 2021

Ο Υπουργός 

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ

    Ι 

4  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ

 Με την υπ’ αρ. 6211/258164/21-9-2021 απόφαση του 
Υφυπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, που 
εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 45, 46, 
47 και 48 του ν. 4622/2019 (Α’ 133) και της παρ. 3 του 
άρθρου 5 του ν. 2303/1995 (Α’ 80), διορίζεται ο Θεοφίλου 
Ανδρέας του Ιωάννη (ΑΔΤ - ΑΟ 39665), σε κενή θέση με-
τακλητού συνεργάτη - Διευθυντή στο Ιδιαίτερο Γραφείο 
του Υφυπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, 
Συμεών Κεδίκογλου, με τις αποδοχές του 19ου Μισθο-
λογικού Κλιμακίου της Π.Ε. κατηγορίας, από 1-9-2021.

(Αρ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυναμι-
κού Ελληνικού Δημοσίου: 5211788106/16-9-2021).

(Αρ. βεβ. της Διεύθυνσης Οικονομικής Διαχείρισης 
του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων: 
2380/21-9-2021).

Ο Υφυπουργός

ΣΥΜΕΩΝ ΚΕΔΙΚΟΓΛΟΥ

    Ι 

5 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ - ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ

 ΙΕΡΑ ΣΥΝΟΔΟΣ ΤΗΣ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

Διά της υπ’ αρ. 2444, 3631/1755/9.9.2021 πράξεως της 
Διαρκούς Ιεράς Συνόδου και συνωδά ταις διατάξεις της 
παρ. 4 του άρθρου 1, της παρ. 1 του άρθρου 40 και του 
άρθρου 67 του ν. 590/1977 (A΄ 146), του άρθρου 4 του 
α.ν. 976/1946 (A΄ 58) και του άρθρου 1 του α.ν. 957/1949 
(A΄ 102), συγκροτείται το Κεντρικόν Διοικητικόν Συμ-
βούλιον της Αποστολικής Διακονίας της Εκκλησίας της 
Ελλάδος διά την 165ην Συνοδικήν Περίοδον, ως εξής:

1. Ο Μακαριώτατος Αρχιεπίσκοπος Αθηνών και πάσης 
Ελλάδος Ιερώνυμος (κατά κόσμον Ιωάννης) Λιάπης του 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3741Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 804/25.09.2021

Αναστασίου, Α.Δ.Τ. Η 458612/1963, Πρόεδρος, αναπλη-
ρούμενος υπό του πρώτου τη τάξει Αρχιερατικού Με-
λους του Συμβουλίου.

2. Ο Σεβασμιώτατος Μητροπολίτης Σάμου και Ικαρίας 
Ευσέβιος (κατά κόσμον Ευάγγελος) Πιστολής του Κων-
σταντίνου, με Α.Δ.Τ. ΑΖ 938938/26.3.2012, αναπληρού-
μενος υπό του Σεβασμιωτάτου Μητροπολίτου Σιδηρο-
κάστρου Μακαρίου (κατά κόσμον Σωτηρίου) Φιλοθέου 
του Λεοντίου, με Α.Δ.Τ. ΑΕ 378411/12.1.2007.

3. Ο Σεβασμιώτατος Μητροπολίτης Μεγάρων και Σαλα-
μίνος Κωνσταντίνος (κατά κόσμον Κωνσταντίνος) Γιακου-
μάκης του Θεοδώρου, με Α.Δ.Τ. ΑΜ 113699/12.12.2014, 
αναπληρούμενος υπό του Σεβασμιωτάτου Μητροπολί-
του Κεφαλληνίας Δημητρίου (κατά κόσμον Σπυρογιάννη) 
Αργυρού του Δημητρίου, με Α.Δ.Τ. ΑΝ 883062.

4. Ο Πανιερώτατος Μητροπολίτης Φαναρίου Αγα-
θάγγελος (κατά κόσμον Βασίλειος) Χαραμαντίδης του 
Κωνσταντίνου, Α.Δ.Τ. ΑΟ 051693/21.6.2019, Γενικός Δι-
ευθυντής της Αποστολικής Διακονίας.

5. Ο Ελλογιμώτατος Βλάσιος Φειδάς του Ιωάννου (Α.Δ.Τ. 
ΑΒ 215737/2006), Ομότιμος Καθηγητής της Θεολογικής 
Σχολής του Πανεπιστημίου Αθηνών, αναπληρούμενος 
υπό του Ελλογιμωτάτου Κωνσταντίνου Λιάκουρα του 

Ηλία (Α.Δ.Τ. Σ 652197/1998), Καθηγητού της ιδίας Σχολής.
6. Ο Ελλογιμώτατος Γεώργιος Φίλιας του Νικολάου 

(Α.Δ.Τ. ΑΑ 021836/10.6.2005), Καθηγητής της Θεολογι-
κής Σχολής του Πανεπιστημίου Αθηνών, αναπληρούμε-
νος υπό του Ελλογιμωτάτου Αποστόλου Νικολαΐδη του 
Βασιλείου (Α.Δ.Τ. ΑΚ 553334/22.5.2012), Καθηγητού της 
ιδίας Σχολής.

7. Ο Αξιότιμος Κωνσταντίνος Πιτταδάκης του Δημητρί-
ου (Α.Δ.Τ. ΑΕ 523135), Προϊστάμενος της Διευθύνσεως 
Θρησκευτικής Διοικήσεως, του Υπουργείου Παιδείας 
και Θρησκευμάτων, αναπληρούμενος υπό της Εριτίμου 
Ησαΐας Κοκκινίδου του Κωνσταντίνου (Α.Δ.Τ. ΑΒ 644632), 
Προϊσταμένης του Τμήματος Α’ Εκκλησιαστικής Διοική-
σεως της Διευθύνσεως Θρησκευτικής Διοικήσεως του 
αυτού Υπουργείου.

Γραμματεύς του Συμβουλίου ορίζεται ο Νικόλαος Δη-
μακόπουλος του Πέτρου (Α.Δ.Τ. Χ 684039/2004), τακτικός 
υπάλληλος της Αποστολικής Διακονίας, αναπληρούμε-
νος υπό του Βασιλείου Μαλισιόβα του Χαριλάου (Α.Δ.Τ. 
ΑΗ 043512/2008), υπαλλήλου της ιδίας Υπηρεσίας.

Ο Πρόεδρος

  † Ο Αθηνών ΙΕΡΩΝΥΜΟΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3742 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 804/25.09.2021

*14008042509210004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2021-09-25T16:02:19+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




